АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.11.2019                                                                                                                     № 82

с. Новиковка

О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в приобретение объектов недвижимости в муниципальную собственность муниципального образования  «Новиковское сельское  поселение»

В соответствии с  постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 10.07.2018 № 79 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования  «Новиковское сельское  поселение», а также принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить Решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в приобретение объектов недвижимости в муниципальную собственность муниципального образования  «Новиковское сельское  поселение согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского сельского поселения                                               С.Л. Петров

[bookmark: _GoBack]

Приложение
Утверждено
постановлением    администрации
Новиковского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от 01.11.2019 №82

	N пп
	Наименование объекта недвижимого имущества (далее - Объект
	Направление инвестирования (строительство (реконструкция, в том числе с элементами реставрации), техническое перевооружение, приобретение)
	Наимено-вание получателя средств местного бюджета, осуществляющего бюджетную инвестицию
	Мощность (прирост мощности) Объекта
	Срок ввода в эксплуатацию (срок приобретения) Объекта
	Сметная стоимость Объекта (при наличии ПСД),  или предполагаемая стоимость Объекта тыс. руб.
	Распределение общего объема инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта     тыс. руб

	общий объем инвестиций
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Квартира г. Асино, ул. 9 Мая, д.64, кв.24
	приобретение
	Дутова Мария Юрьевна

	11.10.2019
	798
	798
	798

	-